MMVHUCTEPCTBO MO (hM3NYECKON KybType, CNOpPTY U Typuamy YensbuHcko ob6actu
depepaumsa nnaBaHmsa YensabuHckoii obnactu

MepBeHcTBO YensabuHckoi o61actu no nnasaHuio "Becenbiin ensduH"
UensbuHck,14 cespans, 5-6 mapta 2013
MB CrpouTtesib, 50 m
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KY3bMWHA AHHa
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MALLUKOBA Codbsi
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EPEMEEBA EBa
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MMVHUCTEPCTBO MO (hM3NYECKON KybType, CNOpPTY U Typuamy YensbuHcko ob6actu
depepaumsa nnaBaHmsa YensabuHckoii obnactu

MepBeHcTBO YensabuHckoi o61actu no nnasaHuio "Becenbiin ensduH"

UensbuHck,14 cespans, 5-6 mapta 2013

MB CrpouTtesib, 50 m

51. KOMKOBA Hnus 02 MK "AkBamapuH" 225 1
HUKELIEHA AneHa 02 r. Osepck 225 1

53. KOPHEBA 3nata 01 CAOHOCLUOP Ne8 222 1
54. MEOBEJEBA AHrenvHa 01 AHOCLW -2 221 1
55. ABOPELUKWX AHHa 01 . CHeXWHCK 217 1
56. BE3AHMHA Mapus 01 OHOCL Nel 213 1
57. BOOOJIEEBA Ornbra 02 CAOHOCLUOP Ne8 207 1
58. CAIFAMOBA Anecs 02 OHOCLU Nel 203 1
59. AMNMOJIMXNHA EkatepuHa 02 A3 Ypan 200 1
60. 3YBAPEBA AHHa 02 MK "AkBamapuH" 196 1
61. POMAHOBA Enunsasetta 02 r. Osepck 191 1
62. CEJINBEPCTOBA lMonuHa 01 r. O3epck 188 1
63. KOPOCTEJIEBA AHacTacus 02 AOC Marnesut 179 1
64. HVOKE/IbCKASA Oapbs 01 r. O3epck 178 1
65. TPEHALEP AHa 02 MK "AkBamapuH" 173 1
66. XAPVIHA TartbaHa 02 r. O3epck 171 1
67. HOCKOBA HOnus 01 r. O3epck 169 1
68. KOBAJIEHKO YnbsiHa 01 OHOCLL Ne4d 150 1
69. ANTTOHCKAA HaTanbs 01 OHOCLL Nel 146 1
70. ANYXTVHA Banepus 02 AOKOCLL "dasoput” 116 1

MHoro6opbe HOLLK
OTKpbITbIE

1. NANCKNIA Muxaun 99 CAOHOCLUOP Ne8 1432 3
2. EMEJIbAHOB Muxaunn 99 OHOCL "FOHUKA" 1290 3
3. CTEHHMKOB Huknta 99 OHOCL "FOHUKA" 1277 3
4. TPANT AnekcaHap 99 CAOHOCLUOP Ne7 1258 3
5. TPUTOPBEB Muxaun 00 COHOCLIOP Ne7 1257 3
KAPMAHOBWY OmuTtpuii 00 OHOCLW "FOHUKA" 1257 3

7. ABTYXOB Bsauecnas 00 OHOCLW "FOHUKA" 1255 3
8. INTBMHOB Wb 99 COHOCLIOP Ne7 1243 3
9. 3AVLIEB PomaH 00 OHOCLW "FOHUKA" 1236 3
10. BPEKVH [eHuc 00 OHOCL "FOHUKA" 1229 3
11. NYYKOB AnekcaHap 99 OHOCLL Ne4d 1173 3
12. MEPYHOB WUrHar 99 OHOCLL Ne4d 1163 3
13. JEBATKOB AnekcaHap 00 CAHOCLLUOP Ne7 1120 3
14. WAPOB Erop 00 OHOCLL Ne4d 1094 3
15. PbPDKKOB Huknta 00 MK "AkBamapuH" 1092 3
16. NOMYTAEB EBreHwuii 99 OHOCL "FOHUKA" 1089 3
17. MEHbLWWMKOB Tumodei 00 OHOCL "FOHUKA" 1088 3
YEPEMNAHOB Kupunn 99 OHOCLL - 2 1088 3

19. CABYUEHKO Erop 99 OHOCL - 2 1082 3
20. BOTATbIPEB Bnagucnas 99 r. CHeXMHCK 1075 3
21. YEPHELIKMIA Bnagncnas 99 AHOCLW - 2 1061 3
22. PEJOPOB KOHCTaHTUH 99 AHOCLW "FKOHNKA™ 1034 3
23. WNMMUWH puropuii 00 AOHOCL "FOHNKA" 1011 3
24. AKOBUHWY Apocnas 00 CAHOCLLUOP Ne7 982 3
25. KAWWNTMH AnekcaHgp 00 OHOCLU Ne4 958 3
LWHNIKWH Hukuta 99 CAOMOCLUOP Ne7 958 3

27. ABYLWWAEB AnekcaHpp 00 [C MarHesut 945 3
28. JINCAK Nnbsa 00 OHOCLU Ne4 944 3
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KAPAIDKAEB Teopruii
MAHIOKMH Anekceit

FOrOB AnekcaHap
HAYMOB Kupunn
VIBAHOB MarBeii
3BAMMH Aptem
KOPELIKUI AaHuun
AHOPEEB CraHucnas
COPOKWVIH AmuTtpwii
BIMHOB Makcum
rO/IMKOB EBreHwii
LLIOKYPOB AnekcaHgp
MAKAPOB [aHunn
EBJOKVMMOB Bnagucnas
PAPTYLUHbIV Makcum
HA3APEHKO VBaH
BOCTPOTUH ApTtem
rYWmH Erop
NNO30BCKUIA ApTem
NA3IAYEB leopruii
PEMIME Huknta
METPUH Anpgpeii
KOBAJIEHKO [aHnun
MYXWH Huknta

. AYNECOB Erop
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CMUPHbIN Huknta
BYPMUWCTPOB AHppeii
KHYTAPEB Bnagucnas
KPYTNOBEHKO Hukuta
LUECTAKOB EBreHnii
®EAQOPOBWY MaBen
AHWH Buktop
KANYCTAHCKWW Anekceii
BbIKOB Muxaun
®ELOTOB AHgapeii
MAP®EHOB AH
VIBAHOB Omutpwii
TUXOHIOK AnekcaHap
BE/NOYCOB n1e6

KYOPALLIOB Bnagucnas
CYUYKOB WBaH
LLEBYYK [aHun
AHNCKMOB [JeHnc
YEPHbILLOB AHTOH
303YN14A Huknta
XABAPOB UnbsA
NEBWVH PomaH
LLIEBBIPTANTIOB Erop
NNABPOB Erop

YOANOB Omutpnii
AKYTNOB Bagum
TBEPAOX/IEBOB Cepreii

00
00
99
99
99
99
99
99
99
99
00
00
99
00
00
99
00
99
00
00
00
99
00
99
00
00
00
00
00
00
00
99
00
00
00
00
00
99
00
00
00
00
99
00
00
99
99
00
00
00
99
99
00
00

CAOHOCLLUOP Ne7
COHOCLLUOP Ne8
COHOCLLUOP Ne8
OHOCL "FOHUKA™
OHOCLL "dasoput”
CAOHOCLLUOP Ne7
CAHOCLLUOP Ne7
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OHOCLL Nol
AOHOCL "dasoput”
3narmaul

r. Osepck

A3 Ypan

. CHeXUHCK
Aocu "FOHNKA™
. CHeXUHCK
CAHOCLLUOP Ne7
AoCW "FKOHNKA™
AOKOCLL "dasoput”
CAHOCLLUOP Ne8
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A3 Ypan
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OHOCL "FOHUKA™
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OHOCL "FOHUKA™
CAOHOCLLUOP Ne7
COHOCLLUOP Ne8
OHOCLL Nel

r. Osepck

r. CHeXU1HCK

AC MarHesur
OHOCLL "dasoput”
COHOCLLUOP Ne8
CAOHOCLLUOP Ne7
OHOCLL "dasoput”
r. Osepck

OHOCLL "FOHUKA"
OHOCLL "FOHUKA"
CAHOCLLUOP Ne7
r. CHeXUHCK
OHOCLU Ne4

AOC MarHesut
3narmaul

MK "AkBamapuH"
r. Osepck

AoCW "FKOHNKA™
OHOCLU Nel
OHOCLU Nel

r. Osepck

AoCW "FKOHNKA™
OHOCLU Nel
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MMVHUCTEPCTBO MO (hM3NYECKON KybType, CNOpPTY U Typuamy YensbuHcko ob6actu
depepaumsa nnaBaHmsa YensabuHckoii obnactu

MepBeHcTBO YenabuHckoin ob6nacti no nnasaHuto "Becenbiii JenstuH"
UensbuHck,14 cespans, 5-6 mapta 2013

MB CrpouTtesib, 50 m
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NAHKWH Hukuta
SANATAVNHOB 3uHyp
TONANH Apcenuia
HUPAHTOB Hukuta
E®MMOB Bnagucnas
NYHWH Nasen

NUTBWH MaBen

COUYHEB Erop

KAPUMOB Wnbsc
CMNPHOB OmuTpwii
MONAKOB OmuTpwii
YEHYNK dunvnn
TYMAHOB-3AMYPAEB [faHun
LUMENEB Wropsb
MBPATMMOB Wnbaap
CUMAHBIYEB AnekcaHap
30PWH EBreHui
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r. Osepck

r. Osepck
COHOCLIOP Ne7
c. KyHawak
OHOCLU Ne4

r. Osepck
CAMOCLLUOP Ne7
AOHOCL "dasoput”
OHOCLL Ne4d

c. KyHawak

r. Osepck

r. Osepck
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